üüp§Â
cÂrvra

ESTADO DE MATO GROSSO

RA MUNICIPAL DE CACERES
Oficio n'71012021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 15 de juúo de202l,

A Vossa Excelência a Senhora
JANAYNA GREYCE RIVA FAGUNDES
Deputada Estadual do Estado de Mato Grosso
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Gabinete no ll7
Av. André Maggi, no 6, Centro Politico Administrativo
CEP: 78.049-901 | Cuiabá-MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 14 de
junho de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 47812021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria dos ilustres vereadores Clodomiro da Silveira Pereira Júnior (Pr.
Júnior) - CIDADANIA e Isaías Bezerra - CIDADANIA:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Exmo. Senhor Deputado Federal Carlos Bezerra e Exma.

Senhora Deputada Estadual Janaína Riva, que seia feita a
continuidade da drenagem e pavimentação asfiiltica na Av.

José Pinto de Árruda no Bairro Panorama até a Radial l
até o Bairuo Garcês. "

Atenciosamente,

Domingos
Presidente da

Ívãiro dos Sontos

Rua Côronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https:/w_ww.circeres.rnt._l_qg.bri

ECT . EI,IP. BRAS. DE CORREIOS E TETEGRAFOS

Ag; 24300063 - AC CACERES

CACERES - I'IT

CNPJ.... : 3402831ti463049 Ins Est' : 130724815

CO},IPROVANTE DO CTIENTE

Cl iente, ,: CAI'IARA HUNICIPAT (]ACERES

CNPJ/CPF. : 03960333000150

Doc. P0st....,... : 436264417

Contrato,.. : 9912325441 Cod. .Adrn. : 13204211

Cartao.. : 7073'1365

Hovimento..

Caixa. ....,
Lancamento.

t'lodal idade.

17/06/2021 Hora....,.. : 11:48:50

101093771 flatricula.. ; 84281995

019 Atendimento: 00015

A Faturan I0 TÍquete,: 2063142645

@v
N
Nà
N'or@
(r)
§
(,I

tr
7

I

I

i(D
F

,N,N
l§N'o,o'

(.,
Ol

§'
(D

'n

ID
7
N
N§
Noo
(r)
o,
o
@
7

DESCRIÇÂ.

CARTA RO B1 CHANC E

Valor do Por!e(R$). . :

OTO. PREÇO(R6)

I 8,451
8,45

10,45$

Cep Destino: 7016tr900 (DFlBrasi] la)

Peso real (6).... .,, : 14

Peso Tarifado:.. .. .. : 0,014

[BJETtrE=::> 8R2242083458R

CARTA RO B1 CHANC E 1 8,45+

Va'lor do Porte(RD), , : 8,45
Cep Destino: 7016tr900 (DF/Brasil la)

Pesoreal (G).....,.: '14

Peso Tarlfado:... ,, ' : 0,014

0BJET0E3!==> 8R2242083548R

CARTA RO 81 CHANC E I 8,45+

Valor do Porte(RE), ' : 8,45
CepDastino: 7804$901 (t'll/Cuiaba)

Pasoneal (G).....,': 14

Peso Tarifado:.. .. .. : 0,014

0SJET0:===:> 8R2242083688R

CARTA RO 81 CHANC E 1

Valor do Porte(R§), . : 10,45

Cep0estino: 7804$901 (i'lT/Culaba)

Peso real (G).. ... .. : 57

Peso Tarlfado:,..,..: 0,057

!EJETO:=-I=> 8t|22420837]BB

TOTAL OÍl ATENDI|'1ENT[](R$) 35, B0

Valor Oeclanado não so'l icitado(R$)

No caso de objeto com valon,

ütit tzs o ssrvlço adicional de valor declarado/ o

A FATURAR

ReconheÇo a exatldão do(s) servlço(s) prestado(

o(s) qua'l(ls) foram autorizados mediante a

apresentaçâo do cartão de postagem Ê que serão
pagos por meio de fatuna. 0s valores constantes

deste comprovante podarão sofrer varlaçÕes de
I

acordo com as clâusulas contratuais.
Noms:

Ass. Responsâvel.. ..... '

SERV. P0STAIS: DIREII0S E DEVERES-LEI 6538/78

0 acomparframento desses obietos poderá ssr

rea'l izados pelos remetentes e destinatârios
por maio do Portal dos

Conreios https: //uuu. come ios' com' brl
ou palo apl lcativo de rastraamento

Ganhe temPol

Eaixe o APP de PrÉ-Atendimento dos Correios

Tenha sempre etn mãos o nÚmero do ID Tiquete

deste oomprovante, pana eventua'l contato com

os Conreios.
VItrCLIENTE

ININ
lÀ
Íxrloo
(.,

(!
7RE:

SARA 8,5.02